[image: ]

关于财通证券资产管理有限公司旗下部分基金在直销渠道开通定期定额投资业务及费率优惠的公告

[bookmark: OLE_LINK252][bookmark: OLE_LINK253]为更好地满足投资者的投资理财需求，财通证券资产管理有限公司（以下简称“本公司”）决定，自 2021 年 7 月 6 日起，就本公司旗下部分开放式基金开通网上直销渠道定期定额投资业务（以下称 “本业务”），并实施相应的费率优惠， 现将有关事项公告如下：
一、网上直销渠道开通本业务的适用产品：
	产品简称
	产品代码

	[bookmark: OLE_LINK214][bookmark: OLE_LINK215]财通资管鸿达债券I
	[bookmark: OLE_LINK216][bookmark: OLE_LINK217]011067

	[bookmark: OLE_LINK191][bookmark: OLE_LINK192][bookmark: OLE_LINK193][bookmark: OLE_LINK218]财通资管价值精选一年持有期混合A
	[bookmark: OLE_LINK221][bookmark: OLE_LINK222]010163

	[bookmark: OLE_LINK219][bookmark: OLE_LINK220]财通资管价值精选一年持有期混合C
	[bookmark: OLE_LINK223][bookmark: OLE_LINK224]010164

	[bookmark: OLE_LINK229][bookmark: OLE_LINK230][bookmark: OLE_LINK198][bookmark: OLE_LINK199]财通资管智选核心回报6个月持有期混合A
	[bookmark: OLE_LINK231][bookmark: OLE_LINK232]011987

	财通资管智选核心回报6个月持有期混合C
	[bookmark: OLE_LINK233][bookmark: OLE_LINK234]011988

本公司所管理的尚未开通定期定额投资业务的开放式基金及今后发行的开放式基金是否开通定期定额投资业务将根据具体情况确定并另行公告。
二、业务规则：
1、投资者可通过本公司网上直销渠道（网上直销系统 （www.ctzg.com）、移动客户端“财享通”APP）提出基金定期定额投资业务申请,约定每期扣款时间、扣款基准金额、申购基金，委托由本公司于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款和基金申购申请。
2、定期定额投资业务针对指定支付银行卡开通，定投最高额度受不同银行渠道最高限额限制。本业务最低申购金额和最低追加申购金额的限制与申购业务保持一致。
3、投资者可对不同基金申请多项定期定额投资计划，同时也可对同一基金申请多项定期定额投资计划。
4、投资者可对定期定额投资服务协议进行变更，协议指定扣款日当日无法变更协议，若进行变更的操作日（交易日）既在定期定额投资服务协议指定扣款日之前，且在目标指定扣款日（变更后指定扣款日）之前，则此变更在本月生效；不满足上述要求的，所作变更从下月起生效。定期定额投资服务指定扣款日应在每月的 28 日（含）之前。
5、投资者可通过网上交易系统终止定期定额投资协议，终止申请一经确认，该定期定额投资计划即时终止，约定扣款日当日不得终止该份定期定额投资协议。若由于投资者账户余额不足或账户状态异常等投资者自身原因导致连续三期扣 款不成功，本公司有权终止该定期定额投资协议并不承担任何责任。
6、定额投资业务受理时间与本基金日常申购业务受理时间相同。本公司将按照投资者申请时所约定的每期约定扣款日、扣款金额进行扣款。如遇到扣款日为非工作日时，该期定期定额投资顺延至下一工作日提交，实际扣款日视为当期基金申购日，投资者的该笔申购申请将会按照实际扣款日的基金份额净值确认。
7、投资者由于自身的原因，没有及时将足额的申购款项存入指定的资金账户，造成定期定额投资计划无法实施时，由此造成的责任完全由投资者自行承担。
8、若本公司公告暂停某只基金的交易（包括定期定额投资），则扣款日为暂停交易当日的当期该基金的定期定额投资申请将被取消。若本公司公告暂停某只基金的申购交易，是否暂停对该基金的定期定额投资交易以公司公告为准。
[bookmark: OLE_LINK274][bookmark: OLE_LINK275]三、投资者在办理本业务之前，请务必仔细阅读业务规则，本公告未明确之事项均以该业务规则为准。
四、费率优惠：
1、本公司决定自 2021 年 7 月 6 日起，对投资者通过本公司网上直销渠道参与基金定期定额投资进行优惠活动，具体优惠信息参考费率优惠公告。
2、上述适用基金的原申购费率参见各基金的相关法律文件及本公司发布的最新相关公告。
五、其他重要提示:
1、 网上直销定期定额投资申请日为约定实际扣款日，以该日( T 日)的基金份额净值为基准计算申购份额,申购份额一般情况下将在 T+1 工作日确认成功后直接计入投资者的基金账户。投资者应该在 T+2 个工作日及之后及时查询交易申请确认结果。
2、 当发生限制申购或暂停申购的情形时，除另有公告外，定期定额投资与日常申购按相同的原则确认。
3、 投资者通过直销渠道办理本业务，请务必仔细阅读、清楚知晓业务规则与相关服务协议。具体业务规则内容及相关服务协议详见本公司网站及相关公告。
4、 非直销销售机构开通本公司旗下基金定期定额投资业务的，见销售机构与本公司网站相关公告。关于投资者在非直销销售机构办理本公司旗下基金定期定额投资业务的，具体办理程序与规则请遵循各销售机构的有关规定。
5、 投资者欲了解开通本公司网上直销平台定投业务的基金产品详细情况， 请仔细阅读该基金的基金合同、招募说明书等法律文件及相关公告。
6、 投资者应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。定期定额投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。
六、业务咨询:
如有疑问,投资者可拨打本公司客户服务电话或登陆相关网址进行咨询：
客户服务电话热线:95336。
公司网址:www.ctzg.com。
七、风险提示:
本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。敬请投资者注意投资风险。投资者投资于上述基金前应认真阅读基金的基金合同、更新的招募说明书。
投资者申请使用网上直销交易业务前,应认真阅读有关网上直销《财通证券资产管理有限公司网上交易定期定额投资业务协议》以及相关规则,了解网上直销交易的固有风险。投资者应慎重选择,并在使用时妥善保管好网上直销交易信息,特别是账号和密码。
特此公告。
财通证券资产管理有限公司
二〇二一年七月六日

1

image1.jpeg